

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโพนยาง หมู่ที่ 7 เส้นหนองยาง - บ้านหนองหมากแซว ตำบลศรีสำราญ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโพนยาง/องค์การบริหารส่วนตำบลโพนยาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานถางป่าและขุดต่อ							
	1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	3,010.000	1.77	5,327.70	1.3642	2.41	7,268.04
2	2. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
	2.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.	ม.	12.000	483.40	5,800.80	1.3642	659.45	7,913.45
3	3. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	32.69	32.69	1.3642	44.59	44.59
4	4. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	4.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	4.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	140.000	366.67	51,333.80	1.3642	500.21	70,029.56
	4.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							

ทนายศักดิ์ อ่อนอก

15 สิงหาคม 2567 13:32:45

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโพนยาง หมู่ที่ 7 เส้นหนองยาง - บ้านหนองหมากแซว ตำบลศรีสำราญ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโพนยาง/องค์การบริหารส่วนตำบลโพนยาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	4.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 5. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 5.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	42.000	156.45	6,570.90	1.3642	213.42	8,964.02
6	5.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,800.000	436.98	1,223,544.00	1.3642	596.12	1,669,158.72
7	5.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	24.000	103.69	2,488.56	1.3642	141.45	3,394.89
8	5.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	252.000	84.09	21,190.68	1.3642	114.71	28,908.32
9	5.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	700.000	46.79	32,753.00	1.3642	63.83	44,681.64
รวมราคากลาง								1,840,363.23

ทนายศักดิ์ อ่อนอก

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโพนยาง หมู่ที่ 7 เส้นหนองยาง - บ้านหนองหมากแซว ตำบลศรีสำราญ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโพนยาง/องค์การบริหารส่วนตำบลโพนยาง



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโพนยาง หมู่ที่ 7 เส้นหนองยาง - บ้านหนองหมากแซว ตำบลศรีสำราญ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโพนยาง/องค์การบริหารส่วนตำบลโพนยาง

ณัฐชนันต์ เกาแก้ว
(ณัฐชนันต์ เกาแก้ว)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ทงศักดิ์ อ่อนอก
(ทงศักดิ์ อ่อนอก)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กองสี กับบุญ
(กองสี กับบุญ)
กรรมการกำหนดราคากลาง